СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПИСАРЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 24.01.2022 г.                                                     №49/99

О передаче имущества из муниципальной собственности Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области

Руководствуясь положениями Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 122-ФЗ "О внесении  изменений в  законодательные  акты  Российской  Федерации и признании  утратившими  силу некоторых законодательных актов Российской Федерации  в связи с принятием  федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, "Положением "О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области", Уставом Писаревского сельского поселения, Совет депутатов Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области,                 р е ш и л :

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в собственность Волгоградской области муниципальное имущество согласно приложению  к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области                                                                      С.А. Сурков

          Приложению к решению

Совета Депутатов

Писаревского сельского поселения

 от « 24 » января 2022г. № 49/99

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Писаревского  сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность Волгоградской области
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Администрация Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
	обл.Волгоградская,  р-н Фроловский,
 х. Писаревка ,1032

ИНН 3432000518
	Здание пожарного поста
	обл. Волгоградская,

р-н Фроловский,

х. Писаревка,1037

	 Площадь 205,1 кв.м.

Кадастровый номер 34:32:050001:698

	2
	Администрация Писаревского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
	обл.Волгоградская,  р-н Фроловский,
х. Писаревка ,1032

ИНН 3432000518
	    Земельный участок
	 обл. Волгоградская,

 р-н Фроловский,

х. Писаревка, дом1037
	площадь – 633кв.м;
кадастровый номер

34:32:050001:453